ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЕЛЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  «09» февраля  2021 года

	     №
	3/18

г. Елец

О формировании жюри областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство»

В соответствии с Планом мероприятий избирательной комиссии Липецкой области по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума), обучению организаторов выборов и референдумов на 2021 год, утвержденным постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 29 января 2021 года №133/1059-6 «О проведении областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство», в целях формирования правовой культуры, активной социальной и гражданской позиции, интереса к избирательному процессу будущих избирателей территориальная избирательная комиссия Елецкого района постановляет:
1. Обеспечить организацию и проведение конкурса рисунков                  «Выбираем счастливое детство» в Елецком муниципальном районе.

2.  Утвердить состав жюри областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство» (прилагается).

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
[bookmark: _GoBack]ЕЛЕЦКОГО РАЙОНА    	  В.П. ДЕШИНА

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЕЛЕЦКОГО РАЙОНА                                                                   Ю.В.СЕНЧАКОВА

Приложение
 к постановлению территориальной избирательной комиссии Елецкого района
           от «09» февраля 2021 года № 3/18

Состав жюри областного конкурса детских рисунков
«Выбираем счастливое детство»

Председатель жюри:
Дешина В.П.                                       председатель территориальной
                                                             избирательной комиссии Елецкого района

Заместитель председателя жюри:
Семенихина М.В.                               начальник социально-экономического
                                                             отдела администрации Елецкого                     	                                           муниципального района

Секретарь жюри:
Сенчакова Ю.В.                                 секретарь территориальной                                                                             	                                                             избирательной   комиссии Елецкого
                                                             района

Члены жюри:
Бахтина О.В.	преподаватель художественного
                                                      отделения МАУ ДО «ДШИ» Елецкого
                             муниципального района

Сенчакова И.В. 	директор МБУК «ПЦКиД» пос.
            Солидарность